
11/05/2021 Prefeitura Municipal de Umarizal

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/73B11369/03AGdBq26U2aeIo_bHr1h97uDpFqkZOOYCu8uFaFpX9_NmHsQ6Ph_A1MlHrdKtLmesN… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL 

CPL 
EXTRATO DE CONTRATO

 
EXTRATO DE CONTRATO
 
CONTRATO Nº........... 20210146
 
ORIGEM.................... DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 80/2021
 
CONTRATANTE........ PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL
 
CONTRATADA(O)..... CÉSAR CESÁRIO DA SILVA FILHO
 
OBJETO..................... Locação de imóvel situado na Rua Raul
Alencar, 402,Centro, Umarizal/RN adequado para receber e tornar-se
sede do Departamento de Polícia Civil deste município
 
VALOR TOTAL............... R$ 8.100,00 (oito mil, cem reais)
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade
0301.041220007.2.003 Manut.Ativ.Sec.Mun.de Administação ,
Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa
física, Subelemento 3.3.90.36.15, no valor de R$ 8.100,00
 
VIGÊNCIA.................. 07 de Maio de 2021 a 31 de Dezembro de
2021
 
DATA DA ASSINATURA......... 07 de Maio de 2021
 
AV. GAVIÃO, Nº 19-CENTRO-UMARIZAL/RN-

 
Publicado por: 

Luis Henrique da Silva Lima 
Código Identificador:73B11369

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/05/2021. Edição 2520 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


